






LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM

Nomor : 255/F.03.03/2022

Tanggal : 7 Maret 2022 M / 4 Sya'ban 1443 H

DAFTAR MENGAJAR

GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

Nama Dosen : Nur Melinda Lestari, MH.

Tempat, Tgl Lahir : Tangerang, 9 Februari 1983

Pendidikan Terakhir : S2

NIRD/NIDON : -/ 0409028301

Status Kepegawaian : Dosen Tetap

Jabatan Akademik : Asisten Ahli

Program Studi Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Kelas Jumlah 
Mahasiswa

Perbankan Syariah 702535 Manajemen Pemb.Bank Syariah 3 4A 35

Perbankan Syariah 702535 Manajemen Pemb.Bank Syariah 3 4B 14

Perbankan Syariah 702564 Metodologi Penelitian 3 6A 37

Perbankan Syariah 702564 Metodologi Penelitian 3 6B 37

Pendidikan Agama Islam 7015005 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 2D 30

Pendidikan Agama Islam 7015005 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 2E 18

Pendidikan Agama Islam 7015005 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 2F 35

Perbankan Syariah 7025021 Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 2 2A 40

Perbankan Syariah 702565 Seminar Proposal 2 8A 4

Perbankan Syariah 702569 Skripsi 6 8B 36

. . . . . . . . .Jumlah : 31

Dekan,

Fitri Liza, S.Ag., MA.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0702564 - Metodologi Penelitian 

: 6A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LAB Selasa 10:10-13:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

8 Mar 2022 

Kontrak Belajar 
Dasar-dasar pengetahuan Sumber-sumber pengetahuan 
Metode berfikir ilmiah 

37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Selasa 

15 Mar 2022 

Defenisi penelitian, tujuan penelitian, metode penelitian, dan 
macam-macam penelitian 
 

37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Selasa 

29 Mar 2022 

Latarbelakang penelitian, masalah utama penelitian, pemilihan 
judul penelitian, sumber dan ide penelitian 
 

 

37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Selasa 

12 Apr 2022 

Identifikasi masalah, rumusan masalah, tujuan dan manfaat 
penelitian 
 

 

35 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Selasa 

5 Apr 2022 

Jenis-jenis variabel, menentukan variabel, objek dan wilayah 
penelitian. 
 
 

37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Selasa 

19 Apr 2022 

Sumber-sumber literatur ilmiah (jurnal nasional, jurnal 
internasional, buku, prosiding, dll), kriteria sumber literatur  
ilmiah yang baik, bagaimana mencari literatur ilmiah, defenisi 
kajian pustaka,  
 
 

37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Selasa 

7 Jun 2022 

Variabel penelitian, dimensi, indikator, dan hipotesis 
Defenisi penelitian, tujuan penelitian, metode penelitian, dan 
macam-macam penelitian 
 

37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

8 Selasa 

21 Jun 

2022 

UTS 35 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0702564 - Metodologi Penelitian 

: 6A 

 
Jadwal Kuliah R.LAB Selasa 10:10-13:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

10 Mei 2022 

Populasi dan sampel, lokasi dan waktu penelitian dan teknik 

pengumpulan data 

37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Selasa 

28 Jun 

2022 

Instrument penelitian, uji validitas dan reliabilitas 

 

 

37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Selasa 

5 Jul 2022 

Menganalisis data dengan statistik, antara lain SPSS, Amos, dsb 

 

 

37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Rabu 

6 Jul 2022 

Interpretasi hasil penelitian dalam narasi. 37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Kamis 

7 Jul 2022 

Pedoman pembuatan skripsi Program Studi Perbankan Syariah 

Universitas Muhammadiyah Prof DR HAMKA 

 

37 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Selasa 

12 Jul 2022 

Defenisi dan fungsi reference manager, macam-macam reference 

manager (Mendeley, zotro,dll), prosedur penggunaan Mendeley 

   37 REZA FAHLEFI NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Selasa 

19 Jul 2022 

Penomoran halaman, heading, daftar tabel, daftar gambar, kode etik 

penelitian (etika-etika penulisan, bentuk-bentuk pelanggaran 

akademik, informed consent). 

 

 

   37 REZA FAHLEFI NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

16 Selasa 

26 Jul 2022 

UAS    37 REZA FAHLEFI NUR MELINDA LESTARI 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 26 Juli 2022 

Dosen ybs 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0702564 - Metodologi Penelitian 

: 6A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2022 15 Mar 2022 29 Mar 2022 12 Apr 2022 5 Apr 2022 19 Apr 2022 7 Jun 2022 21 Jun 2022 10 Mei 2022 28 Jun 2022 5 Jul 2022 6 Jul 2022 7 Jul 2022 12 Jul 2022 19 Jul 2022 26 Jul 2022 

1 1807025001 ALFREDO V V V X V V V X V V V V V V V V 14 85 

2 1807025105 MUHAMMAD REZA PAHLEVI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1907025004 UNI SYAHADATTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1907025005 REZA FAHLEFI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1907025006 MUHAMMAD FAUZI ILYASA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1907025008 AYU ASYIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1907025011 TITO PRASETIO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1907025015 DZAKI LAHIRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1907025022 SEFTI INDAH LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1907025026 ZAIDAN AL ZAKI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1907025028 ISLAH SHALAHUDDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1907025029 ALFIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1907025032 ELSA DIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1907025034 FARCHANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1907025037 ATHIYYAH NUR SALSABILA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1907025040 SITI SARAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1907025042 RIZKY AHMAD HAIKAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1907025044 SAYID AKBAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1907025047 MUHAMMAD FARIKH ASROFI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1907025050 WIDIA SANTIKA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1907025051 DEVI WAHYUNI V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0702564 - Metodologi Penelitian 

: 6A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2022 15 Mar 2022 29 Mar 2022 12 Apr 2022 5 Apr 2022 19 Apr 2022 7 Jun 2022 21 Jun 2022 10 Mei 2022 28 Jun 2022 5 Jul 2022 6 Jul 2022 7 Jul 2022 12 Jul 2022 19 Jul 2022 26 Jul 2022 

22 1907025053 RIFKY ALPIYANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1907025055 ADITYA DIMAS PANGESTU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 1907025056 NURAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 1907025062 SYAHKANYA LARASATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 1907025063 MABRUROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1907025064 NUR MUHAMAD ABDUL KODIR V V V X V V V X V V V V V V V V 14 85 

28 1907025067 AHMAD RIYADI ZAHRAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 1907025071 YUMNI SILMINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 1907025073 MUHAMMAD AZIZ ALHAKIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 1907025074 DARA ADIRA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 1907025076 RIESKA SEFTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 1907025077 FADIL MUSYARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 1907025079 GILANG HUDIYA ISNAIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 1907025080 SALSABILA DIAN UTOMO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 1907025083 ROFI CHAIRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37 2007029001 NUR HABIBAH BATUBARA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 37,00 37 37 35 37 37 37 35 37 37 37 37 37 37 37 37 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

: Metodologi Penelitian 

: 6A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1807025001 ALFREDO 70 70 0 0 24.50 E 

2 1807025105 MUHAMMAD REZA PAHLEVI 90 80 75 70 75.75 B 

3 1907025004 UNI SYAHADATTI 90 80 70 80 78.50 B 

4 1907025005 REZA FAHLEFI 90 80 60 70 72.00 B 

5 1907025006 MUHAMMAD FAUZI ILYASA 90 80 70 80 78.50 B 

6 1907025008 AYU ASYIFA 90 85 75 70 77.00 B 

7 1907025011 TITO PRASETIO 75 80 60 75 72.50 B 

8 1907025015 DZAKI LAHIRI 90 80 70 75 76.50 B 

9 1907025022 SEFTI INDAH LESTARI 90 80 65 75 75.25 B 

10 1907025026 ZAIDAN AL ZAKI 90 80 65 70 73.25 B 

11 1907025028 ISLAH SHALAHUDDIN 90 80 65 65 71.25 B 

12 1907025029 ALFIANI 90 80 70 75 76.50 B 

13 1907025032 ELSA DIANA 90 80 70 85 80.50 A 

14 1907025034 FARCHANAH 90 80 70 65 72.50 B 

15 1907025037 ATHIYYAH NUR SALSABILA PUTRI 90 85 80 80 82.25 A 

16 1907025040 SITI SARAH 90 80 70 85 80.50 A 

17 1907025042 RIZKY AHMAD HAIKAL 90 80 70 80 78.50 B 

18 1907025044 SAYID AKBAR 75 80 65 70 71.75 B 

19 1907025047 MUHAMMAD FARIKH ASROFI 90 80 70 70 74.50 B 

20 1907025050 WIDIA SANTIKA PUTRI 90 80 70 70 74.50 B 

21 1907025051 DEVI WAHYUNI 90 85 65 85 80.50 A 

22 1907025053 RIFKY ALPIYANSYAH 90 80 65 70 73.25 B 

23 1907025055 ADITYA DIMAS PANGESTU 90 80 65 70 73.25 B 

24 1907025056 NURAINI 90 80 80 85 83.00 A 

25 1907025062 SYAHKANYA LARASATI 90 80 60 70 72.00 B 

26 1907025063 MABRUROH 90 85 78 85 83.75 A 

27 1907025064 NUR MUHAMAD ABDUL KODIR 75 80 65 70 71.75 B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

: Metodologi Penelitian 

: 6A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1907025067 AHMAD RIYADI ZAHRAN 75 80 60 70 70.50 B 

29 1907025071 YUMNI SILMINA PUTRI 90 85 70 85 81.75 A 

30 1907025073 MUHAMMAD AZIZ ALHAKIM 90 85 65 85 80.50 A 

31 1907025074 DARA ADIRA PUTRI 90 80 65 70 73.25 B 

32 1907025076 RIESKA SEFTIANI 90 80 65 0 45.25 D 

33 1907025077 FADIL MUSYARI 90 80 70 80 78.50 B 

34 1907025079 GILANG HUDIYA ISNAIN 90 80 60 60 68.00 B 

35 1907025080 SALSABILA DIAN UTOMO 90 80 80 85 83.00 A 

36 1907025083 ROFI CHAIRINA 90 80 60 70 72.00 B 

37 2007029001 NUR HABIBAH BATUBARA 90 80 50 50 61.50 C 

Ttd 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 


